
 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

direktoriaus 2024 m. vasario 7 d. 

įsakymu Nr. V1-18 

 

VAKARŲ LIETUVOS KERAMIKOS DARBŲ PARODOS „ODĖ ŽEMEI - 2024“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Vakarų Lietuvos keramikos darbų parodos „Odė Žemei - 2024“ (toliau – Paroda) 

nuostatai reglamentuoja Parodos tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo ir dalyvavimo tvarką,  

apdovanojimus ir baigiamąsias nuostatas. 

1.2. Parodos atidarymas vyks 2024 m. kovo 20 d. parodų-pardavimo salone „Marginiai“, 

Sukilėlių g. 4, Klaipėda. 

1.3. Parodą organizuoja Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras (interneto svetainė www.kvlc.lt). 

Parodos koordinatorė – Vaida Valinskienė, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubo „Žuvėdra“ 

skyriaus vedėja, organizatorė – Jurgita Lukminienė, neformaliojo vaikų švietimo (keramika, 

dekoratyvinė plastika, dailė) mokytoja (el. paštas klubaszuvedra@kvlc.lt, tel. Nr. (8 46) 49 87 39).  

           1.4. Renginys iš dalies finansuojamas Klaipėdos miesto savivaldybės lėšomis ir yra įtrauktas 

į Edukacinių, kultūrinių ir kitų renginių programą.  
       

II. TIKSLAS 

 

2.1. Skatinti vaikų kūrybiškumą ir saviraišką, gebėjimą harmoningai sieti gamtos bei kultūros 

vertybes. 

 

III. UŽDAVINIAI 

 

3.1. Sudaryti sąlygas jauniesiems keramikams pristatyti savo kūrybą 

3.2. Skatinti dalyvaujančių įstaigų mokinių bei mokytojų bendradarbiavimą, pasidalinimą 

gerąją patirtimi. 

 

IV. DALYVIAI 

 

4.1. Vakarų Lietuvos neformaliojo švietimo įstaigų mokiniai, bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniai, pavieniai vaikai nuo 7 iki 16 metų amžiaus, kolektyvai (būreliai ir studijos).  

 

V. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

5.1. Parodai teikiami darbai turi būti pagaminti tik iš molio (kaip pagalbinė medžiaga kūriniui 

atlikti gali būti naudojama gamtinė medžiaga: akmuo, medis ir t. t.). Darbai turi būti degti ir tvarkingi. 

Darbe turi atsispindėti temos („Odė Žemei - 2024“) aktualumas, meilė Žemei, Gamtai, Žmogui. Tema 

turėtų būti kūrybingai atskleista, originaliai atlikta. Darbai neatitinkantys temos nebus eksponuojami.  

5.2. Teikiamų darbų skaičius ribojamas - pavienis  dalyvis gali Parodai pateikti vieną darbą, 

būreliai, studijos - ne daugiau 15 darbų. 

5.3. Prie kiekvieno Parodai pateikto darbo turi būti pritvirtinta dalyvio kortelė (priedas Nr. 1) 

ir eksponavimo kortelė. 

5.4. Norinčius dalyvauti Parodoje prašome informuoti el. paštu klubaszuvedra@kvlc.lt iki 

2024 m. kovo 15 d. bei pranešti apie darbų kiekį. Papildoma informacija apie Parodos sąlygas, tvarką 

teikiama tel. Nr. (8 46) 49 87 39.  

http://www.kvlc.lt/
mailto:klubaszuvedra@kvlc.lt
mailto:klubaszuvedra@kvlc.lt


2 
 

 

5.5. Darbus pristatyti 2024 m. kovo 18 d. į parodų-pardavimo saloną „Marginiai“, Sukilėlių 

g. 4, Klaipėda. Paroda vyks iki 2024 m. kovo 30 d. Kūrybinius darbus pasiimti pasibaigus parodai 

(diena bus patikslinta).  

 

 

VI. APDOVANOJIMAI 

 

6.1. Parodos dalyvius parengusiems mokytojams bus įteikiami parodos „Odė Žemei -  2024“ 

padėkos raštai ir dovanos. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

           6.1.  Būtina laikytis higienos reikalavimų (rankų higiena, kosėjimo, čiaudėjimo etiketas ir kt.). 

           6.2. Renginyje negali dalyvauti asmenys, kurie turi viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

požymių (karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). 

           6.3. Nepilnamečių dalyvių vadovas arba atsakingas asmuo užtikrina dalyvių drausmę, saugų 

elgesį bei atsako už dalyvių sveikatos sutrikimus įvykusius renginio metu. 

           6.4. Dalyvavimas Projekte reiškia dalyvių sutikimą, kad: 

           6.4.1. Projekto veiklos būtų filmuojamos (fotografuojamos), filmuota (fotografuota) 

medžiaga, vaizdo ir garso įrašai ir kt. būtų naudojami (nepažeidžiant asmens teisių, garbės ir orumo 

apsaugos) reklamos, žiniasklaidos srityse (dienraščiai, televizija, organizatorių interneto svetainė, 

socialiniai tinklai) įstatymų nustatyta tvarka; 

          6.4.2.  kad Projekto metu sukurti filmukai ir kita vaizdinė medžiaga gali būti neatlygintinai ir 

be apribojimų naudojami Projekto sklaidos tikslais, skelbiami Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

interneto svetainėje www.kvlc.lt, Facebook paskyroje. 

          6.5. Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginio formą, datą, laiką ir vietą. 

            

_____________________________ 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

Klaipėdos apskrities keramikos darbų paroda „Odė Žemei - 2024“ 

       1 priedas 

 

DALYVIO KORTELĖ 

1. Autoriaus vardas, pavardė, vaiko amžius (didžiosiomis raidėmis) 

2. Kūrinio pavadinimas 

3. Įstaigos pavadinimas 

4. Mokytojo vardas, pavardė 

 

 

Šriftas – Times New Roman, 12 šriftas 

Kortelės dydis – 10 x 4 cm  

Korteles spausdinti ant balto lapo 

 

 


